

فردا؛ راهپیمایی محکومیت اغتشاشات تهران

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران از راهپیمایی مردم‌بصیر و انقلابی شهر تهران در محکومیت اشسار و آشوبگران خبر داد و افزود: در پی حرکات شوم آشوبگران و اغتشاشگران در تخریب اموال عمومی و توهین به مقدسات، مردم شریف و انقلابی شهر تهران راهپیمایی خواهند کرد.
حجت‌الاسلام سیدمحسن محمودی یادآور شد: در راهپیمایی محکومیت اغتشاشات در شهر تهران روز دوشنبه ۴ آذرماه ۹۸ از ساعت ۱۴:۳۰ عصر، مردم در میدان انقلاب و خیابان‌های اطراف تجمع کرده و تظاهرات خواهند کرد. وی افزود: سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران سخنران ویژه این مراسم است و حاج سعید حدادیان ذاکر اهل‌بیت(ع) در این مراسم مدیحه‌سرایی خواهد کرد.

تشریح مدل شورای ائتلاف نیروهای انقلاب به منظور انتخاب کاندیدا

رئیس ششورای ائتلاف نیروهای انقلاب فرآیند انتخاب نامزدهای انتخابات مجلس بر اساس مدل طراحی‌شده توسط این شورا را تشریح کرد.
غلامعلی حدادعادل در این‌باره گفت: اولین قدم ما توسعه مدل شورا در کل کشور بود از این رو در هر مرکز استان، ۳ نفر را شناسایی کردیم که همه افراد، آنها را به انقلابی و بی‌غرض بودن بشناسند. حدادعادل با بیان اینکه نظر معتمدان مردمی را نیز درباره این افراد جویا شده‌ایم، یادآور شد: در یک روز همه این افراد را به تهران دعوت و نسبت به ابعاد فعالیت شورای ائتلاف توصیه کردیم که خوشبختانه با فعال شدن این عزیزان، تاکنون در ۹۰ درصد استان‌ها این شورا شکل گرفته است.

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه ما در هر بعدی سراغ حوزه‌های انتخابیه می‌رویم، گفت: در کشور ۲۰۷ حوزه انتخابیه داریم که ۵ حوزه متعلق به اقلیت‌ها و ۲۰۲ حوزه مدنظر ما است، پیشنهاد کردیم برای هر حوزه انتخابیه، مجمع عمومی با حضور حداقل ۱۵۰ نفر از فعالان انقلابی استان تشکیل شود و این رقم می‌تواند تا ۱۰۰۰ نفر هم افزایش یابد و مانعی وجود ندارد.

ایین افراد از بین خود یک «شورای ائتلاف حوزه انتخابیه» به تعداد ۱۷ نفر انتخاب می‌کنند که البته این شورا خود نامزد تعیین نمی‌کند بلکه مدیریت می‌کند تا از دل مجمع عمومی، نامزد نهایی مشخص شود و در واقع این شورا نقش نظارتی دارد.

به گفته وی، در قدم اول، ۲ یا ۵ برابر نماینده مورد نیاز حوزه انتخابیه معرفی شده و با فرایندی سعی می‌شود تا نزدیک انتخابات به وحدت برسند؛ بنابراین در فرآیند رسیدن از کثرت به وحدت حداقل ۲ بار نظرسنجی صورت می‌گیرد تا هیچ کشمکش و عوایی انجام نشود.

تجهیز شناورهای ارتش به پرتابگر عمودی موشک

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه عملیات نصب سیلوهای پرتاب عمودی موشک روی ناوشکن «دنا» هم‌زمان با ناوشکن «ملوند» در حال انجام است، از آزمایش پرتاب موشک

از این سامانه در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش فارس، دریادر حسین خازندی اظهار داشت: نکته حائز اهمیت در ارتباط با شناورهایی که از ساحل فاصله می‌گیرند و در عمق عملیات انجام می‌دهند، این است که بتوانند از خودشان دفاع کنند و به دشمن پاسخ دهند؛ بنابراین تعداد تسلیحات بویژه تعداد تیر موشکی که حمل می‌کنند بسیار مهم است.

وی افزود: طبیعی است یک شناور در سطح باید با اهداف سطحی بجنگد و در آسمان با اهداف پرنده و پرتابه مقابله کند؛ وقتی سامانه‌ها عمودپرتاب می‌شوند، فضای بیشتری برای بارگذاری موشک فراهم خواهد شد. دریادر خازندی با بیان اینکه تدابیری از فرمانده معظم کل قوا مبنی بر مصونیت‌بخشی به یگان‌های شناور داریم، خاطرنشان کرد: به همین علت امروز در حال پیش‌بینی موشک‌هایی برای پرتاب از سیلوهای عمودپرتاب هستیم، نقطه آغاز آن فقط دمانود نیست و دمانود یکی از آنهاست؛ در جنوب هم این کار دارد انجام می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش، ناوشکن «دنا» را شناور بعدی عنوان کرد که به صورت هم‌زمان با دمانود عملیات نصب سیلوهای پرتاب عمودی موشک روی آن در حال انجام است.

کشورهای حامی آشوب روزگار خوش نمی‌بینند

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکایی‌ها پس از بازگرداندن تحریم‌ها تاکید زیادی داشتند ایرانی‌ها چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را نخواهند دید اما نتوانستند به هدفشان جامه عمل بپوشانند، تصریح کرد: آنها پس از آنکه نتوانستند از طریق جنگ اقتصادی اقتصاد کشور را به زانو در آورند راهکارشان را تغییر داده و تلاش کردند با دخالت‌های بیجا و با همراهی برخی کشورهای منطقه در ایران فشار وارد کنند.

اسحاق جهانگیری تصریح کرد: برخی کشورهای منطقه بدانند اگر سرخ‌هایی پیدا شود که آنها دخالت‌هایی برای ایجاد آشوب در داخل ایران کرده‌اند، روزگار خوش در منطقه نخواهند دید؛ ایران کشوری نیست که بشود با آن چنین شوخی و رفتارهایی کرد. باید با ایران با نهایت ادب رفتار شود و اگر معلوم شود دیگران در مسائل داخلی ایران دخالت کرده‌اند که به ملت ایران ضرر و زبانی وارد شود حتما پاسخ کوبنده‌ای دریافت خواهند کرد.

گزارش «وطن امروز» از آخرین تلاش‌های خارجی برای تکرار موج آشوب‌طلبی

رؤیای سوخته



فضای کشور با گذشت یک هفته از آغاز آشوب‌هاو اغتشاش‌های میدانی در سطح شهرهای مختلف به آرامش کامل رسیده است؛ آرامشی که هرچند در زمان کوتاهی برقرار شد اما بسادگی به دست نیامد و باید منتظر شفاف‌سازی کامل پیرامون کمیت و کیفیت کشته‌شده‌ها باقی ماند. با این حال، به‌رغم آنکه منابع رسمی هنوز آمار دقیقی از حجم و گستره تخریب اموال عمومی و تعداد کشته‌های درگیری‌ها منتشر نکرده‌اند اما طبق شواهد و قرائن و گزارش‌های منتشر شده، میزان کشته‌ها و تخریب‌ها به مراتب از حوادث دی‌ماه سال ۹۶ بیشتر بوده است. نکته قابل تامل در این زمینه را می‌توان فضای متغول دی ۹۶ با آبان ۹۸ دانست، به‌گونه‌ای که درمورد اول، آشوب‌ها به یکباره و از دل چند تجمع کوچک کلید خورد و بدون هیچ موضوع ملموس و عینیت‌یافتگی شکل گرفت اما در تجمعات اخیر موضوع و بهانه آغاز درگیری‌ها حول افزایش یکباره نرخ سوخت تعریف می‌شد و به مراتب پیش‌بینی‌پذیرتر از تجمعات دی ۹۶ بود.

با این حال، آنچه از اظهارات و موضع‌گیری‌های پرآکنده مقامات می‌توان استخراج کرد آن است که اغتشاشات آبان امسال ۳ ضلع اصلی داشته است.

در ضلع اول دولت‌های خارجی و در راس آنها ایالات متحده آمریکا وظیفه طراحی و هدایت این آشوب‌ها را به عهده داشته‌اند و آنچنان که نماینده وزارت خارجه آمریکا در امور ایران نیز به آن

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با تاکید بر اینکه اروپا قصد حل مشکلات برجام را ندارد، گفت: اروپایی‌ها به دنبال فریبکاری و جوسازی علیه ایران هستند.
ابطحی در گفت‌وگو با خانم‌ملت با اشاره به نشست آتی مقامات آلمان، فرانسه و انگلیس درباره گام چهارم ایران، گفت: اروپایی‌ها نه‌تنها دنبال راه‌حل مسأله نیستند، بلکه می‌خواهند شرایط اقتصادی ایران را به سمتی ببرند که هیچ سرمایه‌گذاری در کشور ما انجام نشود.



اعتراف کرد برای طراحی و برنامه‌ریزی این اقدامات بیش از ۲ سال تلاش شده بود.

در ضلع دوم می‌توان به برخی دولت‌های منطقه اشاره کرد که مسؤولیت تامین مالی و حمایت از شبکه‌سازی آشوبگران را به عهده داشته‌اند. مواضع اخیر مقامات عالی‌رتبه رژیم آل‌سعود بخوبی موبد این مسأله است که این رژیم هزینه‌ای حداکثری برای شکل دادن به چنین فضایی را تقبل کرده است.

اما در ضلع سوم که بیش از سایرین نقشی اجرایی داشته‌اند می‌توان به سازمان منافقین، سلطنت‌طلبان و بهایی‌ها اشاره کرد. برای مثال نقش محوری گروه‌های بهایی در حوادث کرج و شیراز بیش از هر زمان دیگری مشهود بوده است که در این زمینه بزودی باید شاهد ارائه اطلاعات بیشتری از سوی مقامات امنیتی بود.

با همه این اوصاف، مقوله آشوب‌های خیابانی را نمی‌توان امری روزها همه سناریوهای از پیش طراحی شده را نادیده گرفت. به نظر می‌رسد مهم‌ترین نکته‌ای که می‌تواند در روزهای آتی همچون آتشی زیر خاکستر خود را نشان دهد انتشار گسترده تصاویر درگیری‌های روزهای گذشته به محض اتصال مجدد اینترنت باشد. اظهارات و واکنش‌هایی همچون مواضع اخیر براین‌ها هوک، مسؤول امور ایران در وزارت خارجه آمریکا در تحریر وزیر ارتباطات و توصیه‌اش به مدیران شبکه‌های اجتماعی برای مسدودسازی صفحات مقامات عالی‌رتبه

اروپایی‌ها به دنبال فریبکاری و جوسازی علیه ایران هستند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با تاکید بر اینکه اروپا قصد حل مشکلات برجام را ندارد، گفت: اروپایی‌ها به دنبال فریبکاری و جوسازی علیه ایران هستند.
ابطحی در گفت‌وگو با خانم‌ملت با اشاره به نشست آتی مقامات آلمان، فرانسه و انگلیس درباره گام چهارم ایران، گفت: اروپایی‌ها نه‌تنها دنبال راه‌حل مسأله نیستند، بلکه می‌خواهند شرایط اقتصادی ایران را به سمتی ببرند که هیچ سرمایه‌گذاری در کشور ما انجام نشود.

گفت: «کار مجموعه دستگاه قضایی از الان برای ریشه‌یابی این موضوع و برخورد با متخلفانی که اعمال و رفتار آنها باعث ایجاد این ناامنی در جامعه ما شد، برای رسیدگی به پرونده یکتایک دستگیرشدگان و اغتشاشگران به‌نوعی آغاز شده‌است».
اسماعیلی با بیان اینکه فقط در مجموعه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گزارشی به‌ما داده شد که حدود ۱۰۰ نفر از لیبره‌ها، سردسته‌ها و عوامل اصلی این اغتشاشات در نقاط مختلف کشور توسط عزیزان سپاه شناسایی و دستگیر شدند، اظهار کرد: «جمع قابل توجهی به مراتب بیش از این تعداد از ناحیه وزارت اطلاعات مورد شناسایی قرار گرفتند و تعدادی از آنها بازداشت شدند یا در شرف بازداشت هستند».

با مجموعه این تفاسیر به نظر می‌آید که در روزهای آتی باید شاهد آغاز برخورد جدی با لیبرهای آشوب‌های خیابانی و روشن شدن ماهیت واقعی آنها و نسبت‌شان با گروه‌های ضدانقلاب خارج‌نشین بود.

■ امتداد فریاد امنیت؛ از شرق تا غرب ایران

راهپیمایی اعتراضی مردم نسبت به آشوب‌طلبانی که هفته گذشته باعث تخریب‌های گسترده‌ای در سراسر کشور شده بودند کماکان ادامه دارد. در همین زمینه مردم اهواز، سمنان، قزوین، ورامین، بوشهر، بیرجند و چندین شهر دیگر با حضور در خیابان‌ها بار دیگر اغتشاشات اخیر را محکوم کرده و به تحریک‌های خارجی «نه» گفتند.

صبح دیروز مردم بصیر، ولایتمدار و انقلابی ورامین در اقدامی خودجوش، کفن‌پوش در خیابان حاضر شده و برای اعلام انزجار و جدا کردن صف خود از صف آشوبگران و اغتشاشگران راهپیمایی کردند. حاضران در راهپیمایی شهرستان ورامین برای بیان مطالبات مردم از ابتدای شهرک مدرس تا ورودی شهر ورامین را طی کردند و خواستار اقدامات سریع دولت در راستای حل مشکلات و معضلات اقتصادی شدند. راهپیمایان در طول این مسیر شعارهای «مرگ بر آشوبگر»، «مرگ بر آمریکا»، «راه نفوذ دشمن مسدود باید گردد»، «راه نجات امت، حمایت از ولایت» و «فتنه‌گر منافق نابود باید گردد» را سر دادند. همچنین کفن‌پوشان ورامینی درخواست برخورد شدید دستگاه قضایی با عوامل ایجاد ناامنی و آشوب را خواستار شدند. مردم قزوین نیز با حضور در میدان میرعماد بار دیگر با ولایت تجدید میثاق کرده و از فتنه‌گران و اغتشاش‌گراان اعلام برائت کردند. در بیرجند هم صبح دیروز مردم با حضور در میدان شهدا اعلام انزجار خود نسبت به اغتشاش‌گراان و آشوبگران را اعلام کردند.

صبح دیروز همچنین راهپیمایی «حمایت از اقتدار و امنیت کشور» با حضور مردم اهواز برگزار و در آن مردم انزجار خود را از هرگونه ناامنی و اغتشاش در کشور به بهانه اصلاح قیمت حامل‌های انرژی اعلام کردند. مردم اهواز راهپیمایی خود را از میدان مولوی آغاز کردند و تا چهارراه سلمان فارسی به سمت چهارراه آبدان ادامه دادند. مردم اهواز آمده بودند تا بگویند با وجود شرایط سخت اقتصادی و تحریم‌ها همچنان پشت این نظام و رهبری هستند و خواهند بود و هیچ فتنه‌گری اجازه ندارد برای مردم ایران تصمیم‌گیری کند. از ویژگی این راهپیمایی که هزاران نفر در آن شرکت داشتند، گستردگی آن بود که به طول بیش از ۳ کیلومتر از میدان مولوی تا چهارراه آبدان امتداد داشت به طوری که مردم حاضر در این راهپیمایی از میدان مولوی تا چهارراه آبدان به هم متصل بودند.



اهواز



ورامین



استدج



سمنان

لفاظی‌های آمریکایی‌ها علیه کشورمان به‌هیلازی کلینتون رسید



بر اساس اظهارات رئیس‌جمهور فرانسه باید دارای ۳ محور جدید باشد:

– مادام‌العمر شدن محدودیت‌های هسته‌ای ایران؛ مندرج

در برجام

– محدود کردن برنامه دفاع موشکی ایران

– عقب‌نشینی جمهوری اسلامی ایران از سیاست‌های منطقه‌ای خود

اظهارات مداخله‌جویانه وزیر دفاع فرانسه در قبال ایران در حالی مطرح می‌شود که این کشور چند روز پیش نیز از اغتشاشات پس از گرانی بنزین در ایران حمایت کرده بود. «گنس فون در مول» سخنگوی وزارت خارجه فرانسه ۲۷ آبان در واکنش به رویدادهای اخیر در ایران، ضمن ابراز تاسف از جان باختن چند نفر در حوادث روزهای اخیر گفت: «پاریس بار دیگر بر تعهد خود برای احترام به آزادی بیان و حق تظاهرات مسالمت‌آمیز تاکید دارد».

فرانسه البته آنگونه که برخی مقامات نظامی کشورمان اعلام کرده‌اند، خود از بانیان آشوب‌های اخیر در ایران بود. از جمله ۲ روز پیش، سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه خبیث‌های عالم از اغتشاشات اخیر در ایران پشتیبانی کردند و گفتند به اغتشاش‌گران کمک می‌کنیم، گفت: «هیچ کشوری مانند فرانسه محرک این اغتشاشات نبود».

اقدامات خصمانه فرانسه در ایران البته همچنان باخوشبینی برخی جریان‌ات نسبت به این کشور بویژه در موضوع برجام

پیش‌تر حزب دموکرات برای انتخابات ریاست‌جمهوری سوم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۳ آبان ۹۹) این نکته به وضوح قابل رویت است که اغلب روپایی دموکرات ترامپ همانند او از اغتشاشات اخیر ایران حمایت کرده‌اند. از جمله «ایلیزابت وارن» سناتور دموکرات و نامزد انتخابات ۲۰۲۰ مدعی شد: «ایرانی‌ها در اعتراض به فساد و اقتدارگرایی به خیابان‌ها آمده‌اند. این مبارزهای است که باید مردم ایران در نهایت آن را انجام داده و پیروز شوند اما ما از درخواست آنها برای شرافت، آزادی ارتباط با جهان خارج و حق برگزاری تظاهرات مسالمت‌آمیز حمایت می‌کنیم». «برنی سندرز» دیگر سناتور و نامزد دموکرات انتخابات هم در حمایت از اغتشاشات ایران طی پیامی تئوتیری نوشت: «همه مردم حق اعتراض برای رسیدن به یک آینده بهتر را دارند. من از دولت ایران می‌خواهم به قطع اینترنت و اعمال ششونت علیه معترضان پایان دهد».

■ اعتراضات ربطی به ما ندارد!

دیروز همچنین وزیر خارجه آمریکا بار دیگر در سخنانی مداخله‌جویانه از ناآرامی‌های اخیر در کشورمان اعلام حمایت کرد. به گزارش ایسنا، مایک پمپئو که کشورش سخت‌ترین تحریم‌ها را بر ملت ایران اعمال کرده است، در گفت‌وگو با شبکه ایران اینترنشنال درباره اینکه آیا با توجه به سیاست «فشار حداکثری» آمریکا در برابر ایران و اصلاح قیمت بنزین در ایران، انتظار بروز ناآرامی در ایران را داشته؟ گفت: ما باید این نکته را به یاد داشته باشیم که چالش‌هایی که ایران در اقتصادش با آنها رو به رو بوده، نتیجه سیاست‌های آمریکا نیست و نتیجه سوءمدیریت در داخل بوده است. اقتصاد ایران در حال حاضر بیمار است و به همین دلیل شما شاهد تظاهرات اعتراضی در سراسر کشور بودید. این اعتراض‌ها هیچ ربطی به هیچ‌کس در خارج از ایران ندارد که قصد به راه انداختن آن را داشته باشد و ما از آن پشتیبانی می‌کنیم.

پمپئو بار دیگر در مداخله‌ای آشکار در امور داخلی ایران گفت: از همه مردم ایران می‌خواهیم با استفاده از رسانه‌های اجتماعی با ما تماس بگیرند و به مردم آمریکا درباره نقض این حقوق توسط حکومت اطلاع دهند. ما تلاش داشته‌ایم تا ارتباط مردم ایران با اینترنت را حفظ کنیم. همچنین حمایت دولت کشورش از اغتشاشات اخیر ایران، با اشاره به قطع اینترنت گفت: آمریکا از شرکت‌های فناوری و شبکه‌های تامین مالی حزب‌الله خواهد دست بکشد.

دیروز همچنین «برایان هوک» مسؤول امور ایران در وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو با بلومبرگ، با تکرار ادعاهای همیشگی واشنگتن علیه ایران و همچنین تاکید بر حمایت دولت کشورش از اغتشاشات اخیر ایران، با اشاره به قطع اینترنت گفت: آمریکا از شرکت‌های فناوری و شبکه‌های اجتماعی خواسته حساب‌های کاربری مربوط به مقامات ایرانی را مسدود کنند. هوک در ادامه با اشاره به قطعی اینترنت در ایران در روزهای گذشته، سعی کرد به نوعی سیاست‌های خصمانه واشنگتن علیه تهران را توجیه کند.